*Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 31r.*

**N. 396**

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Matthiam Iosephum Wieczorkowski, dioec. Cracoviensis***

*Varsaviae, 6 X 1712*

*Dispensat super interstitiis et extra tempora ad omnes ordines ob necessitatem ecclesiae parochialis Wilkolascensis [Wilkołaz in archidiaconatu Lublinski] (ut N. 38).*

*Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 31r.*

**N. 397**

***Benedictus Odescalchi-Erba ad officialem generalem dioec. Posnaniensis***

*Varsaviae, 7 X 1712*

*Committit ei, ut dispenset Antonium Piątkowski super irregularitatem.*

*Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 31r.*

Benedictus etc. Dilecto nobis in Christo etc. Officiali Generali Posnaniensis salutem etc. Expositum nobis fuit pro parte illustris et adm. rev.di Antonii Piątkowski, praepositi ecclesiae collegiatae et parochialis

s. Nicolai extra summum Posnaniae sitae, qualiter ipse ex eo, quod in suspensione Divinis se immiscuit mediante decreto seu sententia iudicii consistorialis Posnaniensis declaratus fuerit irregularitatem incurrisse. Quare ad nos recursum habuit et humiliter supplicari fecit, ut ipsum ab huiusmodi suspensione absolvere, necnon super irregularitate contracta dispensare de benignitate apostolica dignaremur. Nos supplicationibus pro parte sua nobis humiliter facti benigne inclinati eundemque imprimis a quibusvis excommunicationis, suspensionis absolventes et absolutum fore censentes, Dominationi V.rae etc. per praesentes committimus, quatenus dum et postquam praefatus Antonius Piątkowski prius a dicta suspensione absolutus fuerit, cum eodem super irregularitate, quam ex praemissis contraxisset, recepto tamen prius ab eo iuramento, quod in contemptum clavium Divinis se non immiscuerit, ac imposita ipsi pro modo culpae paenitentia debita, eodem auctoritate nostra, qua vigore legationis fungimur, apostolica dispenset, omnemque etc. Reliqua ut fol. 27 [cf. N. 313] mutatis mutandis, concludendum sic: In quorum fidem etc. Datum Varsaviae, die 7 Octobris 1712.

### N. 398

***Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba***

*Romae, 8 X 1712*

*Gratias agit pro litteris die 14 IX datis (N. 344-348).*

*Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 384r.*

### N. 399

***Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba***

*Romae, 8 X 1712*

*Notum facit papam morte episcopi Vilnensis falso nuntiata gavisum esse. Occasione oblata gratias agit episcopo Posnaniensi et Livonico pro laboribus susceptis.*